
令和６年度 第２回学校給食用物資選定懇談会 次第 

 

                日 時 令和７年２月６日（木）午後３時～ 

                場 所 生涯学習センターけやき 第２会議室 

 

１ 開 会 

 

 

２ あいさつ   

 

 

３ 議 題 

  （１）学校給食用物資選定懇談会について 

 

（２）令和７年度上半期（４月～９月）使用物資について 

 

    ア 学校給食用物資について…資料１ 

 

 

    イ 一般物資について…資料２ 

 

 

    ウ 選択制物資について…資料３ 

 

 

   エ 新規物資について…資料４・５      

 

 

  （３）その他 

 

 

４ 閉 会 

 



所      属 職        名 氏     名

東富水小学校 校長 井上　智子

橘中学校 校長 磯辺　和彦

下府中小学校 小田原市ＰＴＡ連絡協議会　 長倉　芳則

城南中学校 小田原市ＰＴＡ連絡協議会　 石井　裕樹

片浦小学校 学校栄養職員 白石　真理子

足柄小学校 学校栄養職員 大林　夢空

山王小学校 学校栄養職員 清水　啓子

富水小学校 学校栄養職員 小倉　真衣

千代小学校 学校栄養職員 植村　智子

国府津学校給食共同調理場 学校栄養職員 椎木　美帆

事務局

所      属 職        名 氏     名

保健給食課 課長 吉澤　太郎

保健給食課 給食係長 田邊　友美

保健給食課 給食係長 菊川　香織

保健給食課 給食係長 増田　教子

 令和６年度 　第２回 学校給食用物資選定懇談会　　名簿

備考

学校栄養職員研究　第4ブロック

学校栄養職員研究　第1ブロック

学校栄養職員研究　第2ブロック

学校栄養職員研究　第3ブロック

学校栄養職員研究　第5ブロック

学校栄養職員研究　共同調理場

備考



 

 小田原市学校給食用物資選定懇談会設置要綱 

（設置） 

第１条 学校給食用物資の選定に当たり、保護者の代表、栄養教諭等の関係者と意見交

換を行うため小田原市学校給食用物資選定懇談会（以下「懇談会」という。）を設置

することとする。 

（組織） 

第２条 懇談会は、構成員12人以内をもって組織し、次の各号に掲げる者のうちから教

育長が決定する。 

(１) 小中学校長の代表 

(２) 小中学校保護者の代表  

(３) 栄養教諭及び学校栄養職員 

(４) 前各号に掲げる者のほか教育長が必要と認めるもの 

（会議） 

第３条 懇談会の会議は、教育部保健給食課長が招集する。 

２ 懇談会の進行は、事務局が行う。ただし、必要に応じて、構成員の互選により選ば

れた者が行うことができる。 

（会議及び資料の公開） 

第４条 懇談会の会議及び資料等は、原則として公開する。ただし、小田原市情報公開

条例（平成14年小田原市条例第32号）第24条ただし書に規定する場合は除く。 

（秘密の保持） 

第５条 構成員及び会議に出席した者は、職務上知ることができた秘密を他に漏らして

はならない。 

（会議録の作成） 

第６条 事務局は、会議の終了後、速やかに会議録を作成する。会議録には、次の事項

を記録する。 

(１) 開会及び閉会の年月日及び時刻 

(２) 議題 

(３) 出席者の職及び氏名 

(４) 懇談会の意見及び内容 

(５) 前各号に掲げるもののほか、教育部保健給食課が必要と認めた事項 

（庶務） 

第７条 懇談会の事務は、教育部保健給食課において処理する。 

附 則 

この要綱は、令和３年４月１日から施行する。 

附 則（令和５年３月29日教育委員会要綱第５号） 

この要綱は、令和５年４月１日から施行する。 



小田原市

令 和 ７ 年 度

物 資 資 料

上半期（４月～９月）



資料１

１ 神奈川県学校給食会取扱物資

（１）基本物資 … 牛乳、パン、麺、米飯、脱脂粉乳

（２）県給食会選定一般物資 … 調味料、加工品等

2 小田原市取扱物資

（１）組合物資 … 青果、鮮魚、食肉

（２）一般物資

ア  前期までに選定されている物資について

（ア）一般物資 … 調味料、缶詰、冷凍食品や乾物などの加工品

ａ 同品目・同規格の場合 →  最安値見積提出業者を選定

ｂ 最安値業者が複数の場合

(a) 市内業者 →  すべての業者を採用

（ｂ）市内・市外業者 →  市内業者のみ採用

（ｃ）市外業者同士 →  すべての業者を採用

（イ）選択制物資 … 削り節、豆などの乾物（規格がないもの）

提出された見本の品質・価格及び納入状況等を基に、現場で実際に

使用している各栄養士の意見を参考に選定する

イ  新規物資

（ア）給食に使用可能と思われる物資について、提出された見本・価格等を

考慮して選定する

（イ）食物アレルギーに配慮した物資を選定する

学 校 給 食 用 物 資 に つ い て

1 



資料２

名　　　　称
市内
市外

住　　　　所 郵便番号

1 有限会社　八百一 市内 栄町3-16-3 250-0011

2 有限会社　伊勢藤 市内 浜町4-1-10 250-0004

3 朝翠養蜂販売㈱ 市内 小田原市早川2-4-19 250-0021

4 ㈱IZUMIYA 市内 小田原市飯泉736-1 250-0863

5 合資会社籠常商店 市内 小田原市本町3丁目2-12 250-0012

6 ㈱久津間 市内 小田原市栄町2-15-23 250-0011

7 ㈱ハシモト 市内 小田原市成田182 250-0862

8 森永牛乳小田原販売㈱ 市内 小田原市荻窪180 250-0042

9 志村屋米穀店 市内 小田原市浜町4-3-3 250-0004

10 米善食料㈱ 市外 平塚市幸町2-4 254-0804

11 ㈱名給厚木営業所 市外 厚木市岡田3157 243-0021

12 ㈱千年屋本店 市外 厚木市厚木町2-3 243-0011

13 小田原ヤクルト販売㈱ 市内 小田原市扇町1丁目11-13 250-0001

14 ㈱COTE 市内 足柄上郡山北町岸1637-3 258-0112

15 ㈱籠清 市内 小田原市本町３丁目５番13号 250-0012

見積依頼業者
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資料２

区　分

品目数 構成比 品目数 構成比 品目数 構成比 品目数 構成比 

値上がり品 133 29.7% 195 45.0% 133 29.6% 195 44.8%

値下がり品 38 8.5% 25 5.8% 38 8.5% 25 5.7%

同価格品 190 42.4% 149 34.4% 191 42.5% 150 34.5%

そ  の  他 87 19.4% 64 14.8% 87 19.4% 65 14.9%

計 448 100.0% 433 100.0% 449 100.0% 435 100.0%

最高値上がり率

単独・共同共 142％

※その他の内訳

1 今回、終売により取扱物資からなくなった物資 3 品目（単独校）
3 品目（共同調理場）

2 前回、見積（時価含む）がなく、今回ある物資 1 品目（単独校）

2 品目（共同調理場）

3 今回、見積のない物資（休売も含む） 24 品目（単独校）

24 品目（共同調理場）

4 季節品につき見積のない物資（時価になるもの） 36 品目（単独校）
36 品目（共同調理場）

5 　継続して、休売、見積なし、終売中の物資　　　　　　　　　　　　　　　　10 品目（単独校）
　 10 品目（共同調理場）

種　別
ａ …… 調味料等
ｂ …… 香辛料等
ｃ …… スープ・ルウの仲間
ｄ …… 油・マヨネーズ・バター・マーガリン等
ｅ …… 乳製品等
ｆ …… 缶詰め・レトルト等
ｇ …… 乾燥したもの(乾物）
ｈ …… 添加物（ジャム・ふりかけ・佃煮など）
ｉ …… 冷凍食品（素材・製品）
ｊ …… 肉製品・卵

ｋ …… 果物
ｌ …… 穀類

ｍ …… 飲料

令和７年度  上半期　一般物資見積書集計表

令和７年度　上半期 令和６年度　下半期 令和７年度　上半期令和６年度　下半期

共 同 調 理 場単 独 校

NO.114
 ペンネマカロニ

最高値下がり率

単独・共同共－13%

物資名

NO.1097
煮干しパック

物資名
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令和7年度上半期　一般物資一覧 資料２

単 共

30.1 l 無 洗 米 志村屋米穀店 小田原 10㎏ 志 4,550 志 8,200 志 8,200 80%

101 g マ カ ロ ニ 昭和産業 カナダ他 1㎏ 米 356 米 356 米 355 米 355 -0.3% -0.3%

101.1 g マ カ ロ ニ 昭和産業 カナダ他 4kg 泉 1,350 泉 1,350 米 1,420 泉 1,450 米 1,420 泉 1,450 5% 5%

102 g マ カ ロ ニ ママ アメリカ・カナダ 1㎏ 米 727 米 727 米 660 米 660 -9% -9%

103 g シェルマカロニ 昭和産業 シェル、カナダ他 1㎏ 米 366 米 366 米 366 米 366 0% 0%

103.1 g シェルマカロニ 昭和産業 シェル、カナダ他 3㎏ 米 1,098 米 1,098 米 1,098 泉 1,300 米 1,098 泉 1,300 0% 0%

104 g シェルマカロニ ママ シェル、アメリカ 1㎏ 米 727 米 727 米 660 米 660 -9% -9%

105 g ツイストマカロニ ママ ツイスト、アメリカ 1㎏ 米 727 米 727 米 660 米 660 -9% -9%

108 g スパゲッティ ママ ロング、アメリカ・カナダ 1㎏ 米 567 米 567 米 620 米 620 9% 9%

109 g スパゲッティ 昭和産業 1.6㎜、カナダ他 4㎏ 米 1,264 米 1,264 泉 1,450 米 1,480 泉 1,450 米 1,480 15% 15%

109.1 g スパゲッティ ニップン 1.9㎜、アメリカ、カナダ 1kg 泉 295 泉 295 泉 295 泉 295 0% 0%

111 g フランス麺（ヌイユタマゴ） 池島フーズ ヌイユ（卵入り）、アメリカ他 450g 泉 350 泉 350 泉 350 泉 350 0% 0%

112 g ビ ー フ ン ケンミン タイ 1㎏ 米 667 米 667 米 723 米 723 千 780 8% 8%

114 g ペンネマカロニ 昭和産業 カナダ 1㎏ 米 502 米 502 米 1,215 米 1,215 142% 142%

120 g パ ン 粉 フライスター L、アメリカ他 1㎏ 泉 470 泉 470 泉 470 泉 470 千 480 0% 0%

121 g パ ン 粉 フライスター L、アメリカ他 2㎏袋 泉 920 泉 920 泉 920 泉 920 0% 0%

122 g パ ン 粉 旭トラストフーズ ﾏﾏﾌﾗｲ B印ﾒｯｼｭ、アメリカ 1㎏ 米 576 米 576 米 595 米 595 3% 3%

123 g パ ン 粉 旭トラストフーズ ﾏﾏﾌﾗｲ B印ﾒｯｼｭ、アメリカ 180g 米 206 米 206 米 206 米 206 0% 0%

130 g ホットケーキミックス 森永商事 アメリカ・カナダ 1㎏ 泉 490 泉 490 泉 500 米 680 泉 500 米 680 2% 2%

130.1 g ホットケーキミックス ジェフダ（ニップン） 日本 1kg 泉 380 泉 380 泉 380 泉 380 0% 0%

140 g 京 花 麸 白 敷島産業 小麦粉はアメリカ・カナダ 1㎏ 泉 1,660 泉 1,660 泉 1,660 泉 1,660 0% 0%

141 g 白 玉 麸 敷島産業 小麦粉はアメリカ・カナダ 500g 泉 900 泉 900 泉 900 泉 900 千 1,250 0% 0%

142 g 庄 内 麩 常陸屋本舗 小麦粉はアメリカ・カナダ 50g 米 185 米 185 米 176 米 176 -5% -5%

143 g 車 麩 常陸屋本舗 ６枚入り 72g 米 228 米 228 米 228 米 228 0% 0%

150 g 白 玉 粉 川光食品 千葉等 1㎏ 泉 850 泉 850 泉 970 泉 970 14% 14%

161 g 干しワンタン 協和洋行 アメリカ、カナダ他 1㎏ 米 966 米 966 米 1,087 米 1,087 13% 13%

173 g ソーダクラッカー 森永商事 小麦粉はアメリカ、カナダ他 105g 米 144 米 144 米 140 米 140 -3% -3%

174 g コーンフレーク 森永商事 とうもろこしはアメリカ他 1袋(1㎏) 泉 1,030 泉 1,030 米 1,450 米 1,450 41% 41%

201.2 i いももちミニ ライフフーズ エバラ食品 １ｋｇ 名 1,185 名 1,185 名 1,220 名 1,220 3% 3%

220.1 g 国内製造
春雨5cmカット

ケンミン食品 日本 1袋(1㎏) 米 905 米 905 米 905 米 905 0% 0%

221 g 春 雨 サナス 業務用 1㎏ 名 710 名 710 名 725 名 725 2% 2%

222.1 g マロニー5cmカット マロニー 北海道他 1袋(1㎏) 米 1,137 米 1,137 米 1,137 米 1,137 0% 0%

230 i フレンチポテト 日冷 ウェーブ型、北海道 1㎏ 魚 600 魚 600

232 i フレンチポテト モリタン ウェーブ型、北海道 1㎏ 米 680 米 680 米 700 米 700 3% 3%

241 a プチドリップ 伊那食品工業 500g １袋 泉 1,120 泉 1,120 泉 1,120 泉 1,120 0% 0%

300 a 上 白 糖 三井製糖 原料糖はオーストラリア他 1㎏ 泉 259 泉 259 泉 259 泉 259 千 288 0% 0%

301 a 三 温 糖 三井製糖 原料糖はオーストラリア他 1㎏ 泉 289 泉 289 泉 298 泉 298 千 325 3% 3%

302 a グラニュｰ糖 三井製糖 原料糖はオーストラリア他 1㎏ 泉 298 泉 298 泉 298 泉 298 千 335 0% 0%

313 h 国産なかよしハネー 朝翠 小袋入、国産 15g 朝 60 朝 60 朝 80 朝 80 33% 33%

314 h 国産百花はちみつ 朝翠 ポリ容器、国産 1㎏ 朝 3,800 朝 3,800 朝 4,000 朝 4,000 5% 5%

315 h 国産百花はちみつ 朝翠 ポリ容器、国産 500g 朝 2,000 朝 2,000 朝 2,200 朝 2,200 10% 10%

単　独 共　同
物資
№

種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 単位
令和6年度下半期価格 令和７年度上半期価格 前回との比較(％)

終売 終売

小学校（単独校） 共同調理場

4



令和7年度上半期　一般物資一覧 資料２

単 共単　独 共　同
物資
№

種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 単位
令和6年度下半期価格 令和７年度上半期価格 前回との比較(％)

小学校（単独校） 共同調理場

316 h 水 あ め スドージャム チューブ、アメリカ・ブラジル等 180g 泉 180 泉 180 泉 198 泉 198 10% 10%

321 h チョコレート カセイ 水あめはアメリカ 20g 米 19.9 米 19.9 米 23 米 23 16% 16%

322 h チョコレート カセイ 水あめはアメリカ 15g 米 16.5 米 16.5 米 18 米 18 9% 9%

403.1 i (冷凍）カット油揚げ 羽二重豆腐 アメリカ・オーストラリア 1㎏ 名 1,005 名 1,005 名 1,045 名 1,045 4% 4%

403.2 i （ 冷 凍 ） 油 揚 げ 羽二重豆腐
８㎝×１６㎝

アメリカ・オーストラリ
ア

200枚 名 7,300 名 7,300 名 7,540 名 7,540 3% 3%

405.1 i 冷 凍 国 産 絹 厚 揚 げ 20 株式会社マメックス 21.0ｇ/個 1kg 米 840 米 840 米 840 米 840 0% 0%

405.2 i 冷 凍 国 産 絹 厚 揚 げ 10 株式会社マメックス 11.5ｇ/個 1kg 米 840 米 840 米 840 米 840 0% 0%

405.3 i 冷 凍 国 産 絹 厚 揚 げ ミ ニ 株式会社マメックス 2.4ｇ/個 1kg 米 840 米 840 米 840 米 840 0% 0%

407 f 充てん絹ごしとうふ ヤシマ食品 主原料は北米産 300g 名 81 名 81 名 82 名 82 1% 1%

409 i 冷凍国産サイコロ豆腐 マメックス 国産 1kg 米 480 米 480 米 480 米 480 0% 0%

409.1 i 冷凍国産サイコロ豆腐
（鉄分強化）

マメックス 国産 1kg 米 540 米 540 米 540 米 540 0% 0%

409.2 i 冷凍国産サイコロ豆腐
(鉄･カルシウム･食物繊維強化)

マメックス 国産 1kg 米 620 米 620 米 620 米 620 0% 0%

421 g 凍り豆腐（角切） みすずコーボレーション カナダ、アメリカ他 500g 米 806 米 806 米 806 米 806 0% 0%

424 g 大豆の華フレーク 旭松食品 原料はアメリカ・カナダ 500g 米 1,330 米 1,330 米 1,360 米 1,360 2% 2%

460 h 国産大豆カップ納豆 日東食品 国内産 30g

470 g き な こ 常陸屋本舗 国産大豆 1㎏ 米 544 米 544 米 544 米 544 0% 0%

472 g 丸大豆きなこ みたけ食品 原料はカナダ・アメリカ 個(150g) 名 130 名 130 名 135 名 135 4% 4%

504.2 g いりごま　白 みたけ食品 エチオピア・ナイジェリア他 個(150g) 名 230 名 230 名 235 名 235 2% 2%

505.2 g いりごま　黒 みたけ食品 ミャンマー・メキシコ他 個(150g) 名 230 名 230 名 235 名 235 2% 2%

506 g なめらか自慢ねりごま白 カタギ食品 120g 120g 米 305 米 305 米 305 米 305 0% 0%

507 ｇ すりごま カタギ食品 55ｇ 55ｇ 米 110 米 110 米 118 米 118 7% 7%

510 g アーモンドプードル ギャバン アメリカ、生 1㎏ 泉 2,790 泉 2,790 泉 3,050 泉 3,050 9% 9%

511 g アーモンドスライス ギャバン アメリカ、生 1㎏ 泉 3,070 泉 3,070 泉 3,130 泉 3,130 2% 2%

531 f 栗 水 煮 天狗缶詰 韓国（１８００ｇ） 1号缶 泉 5,650 泉 5,650 泉 5,700 泉 5,700 1% 1%

601.3 i (冷）いんげんカット ライフフーズ 2.5㎝ USA １ｋｇ 米 791 米 791 米 791 米 791 0% 0%

602.4 i （冷）むき枝豆 ライフフーズ ベトナム 500g 米 415 米 415 米 415 米 415 0% 0%

605 i 北海道産
グリーンピース

北海道 1㎏ 名 1,440 名 1,440 名 1,560 名 1,560 8% 8%

608.1 i 冷凍かぼちゃ カゴメ 神奈川（三浦産）
年間数量未定

1㎏ 米 2,040 米 2,040 米 2,040 米 2,040 0% 0%

608.2 i かぼちゃペースト モリタン 北海道 1㎏袋 米 1,125 米 1,125

608.4 i 冷凍栗かぼちゃ モリタン 北海道 500g袋 米 461 米 461 米 461 米 461 0% 0%

614.2 i (冷）小松菜 水戸冷凍食品 3㎝ 国産 １ｋｇ 米 792 米 792 米 858 米 858 8% 8%

623.1 f 国産筍水煮 メグミフーズ 日本（徳島県） 1号缶 米 5,060 米 5,060 米 5,060 米 5,060 0% 0%

627 i ハニーカーネルコーン モリタン 北海道 1㎏ 米 1,017 米 1,017 米 1,017 米 1,017 0% 0%

628.1 f クリームコーン Ｐｏｎｇｉ(ポンギ） タイ（総量2960ｇ） 1号缶 泉 850 泉 850 泉 850 泉 850 0% 0%

629.1 f ホールスイートコーン Ｐｏｎｇｉ(ポンギ） タイ（固形量1850g） 1号缶 泉 630 泉 630 泉 630 泉 630 0% 0%

630 i スイートコーンペースト モリタン 北海道 1㎏ 米 1,160 米 1,160 米 1,157 米 1,157 0% 0%

631.1 f トマトホール(国産) 岡本食品 愛知、岐阜、北海道
1号缶

（総量2930
ｇ）

名 1,865 名 1,865 名 2,015 名 2,015 8% 8%

631.3 f ダイストマト カゴメ イタリア 2号缶
（800ｇ） 泉 550 泉 550 泉 550 米 558 泉 550 米 558 0% 0%

632.1 i (冷）揚げなす ライフフーズ ファンカット タイ １ｋｇ 米 833 米 833 米 833 米 833 0% 0%

636.1 b ガーリック パウダー （株）ギャバン 中国 400g 泉 1,110 泉 1,110 泉 1,390 泉 1,390 25% 25%

643.2 i (冷）ブロッコリーカット 西松フーズ 国産 １ｋｇ 米 1,209 米 1,209 米 1,372 米 1,372 13% 13%

見積なし 見積なし

休売 休売

見積なし 見積なし
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643.3 i (冷）ブロッコリーカット ライフフーズ 20/40サイズ エクアドル １ｋｇ 米 749 米 749 米 749 米 749 0% 0%

644.3 i (冷）ほうれん草 水戸冷凍食品 3㎝ 国産 １ｋｇ 米 754 米 754 米 839 米 839 11% 11%

650.1 h 福 神 漬 カセイ 日本 1㎏ 米 1,230 米 1,230 米 1,310 米 1,310 7% 7%

651 h たくあん(きざみ) アサダ 原材料は鹿児島・宮崎他 1㎏ 名 730 名 730 名 760 名 760 4% 4%

651.1 h つぼ漬け カセイ 日本 1㎏ 米 1,380 米 1,380 米 1,440 米 1,440 4% 4%

652 f 味付めんま 天狗缶詰 中国（２０００ｇ） 1号缶 泉 1,690 泉 1,690 泉 1,690 泉 1,690 0% 0%

652.1 f 味付めんま1.2ｋｇ 天狗缶詰 中国他 1.2㎏ 泉 750 泉 750 泉 750 泉 750 0% 0%

652.2 f 京浜味付メンマ 京浜貿易 原料は中国で国内加工
1号缶

（2000ｇ） 泉 1,930 泉 1,930 泉 2,030 泉 2,030 5% 5%

652.3 f 京浜ＫＴＣ味付メンマ 京浜貿易 原料は中国で国内加工
1号缶

（2000ｇ）
泉 1,700 泉 1,700 泉 1,700 泉 1,700 0% 0%

653 f 水煮メンマ 木村食品 中国 1㎏

655 f 白菜キムチ カセイ食品 日本 1㎏ 米 1,340 米 1,340 米 1,400 米 1,400 4% 4%

657 h いりこ菜めし 三島食品 広島県 250g 名 1,800 名 1,800 名 1,875 名 1,875 4% 4%

658.1 i 北海道まるごと野菜
ミックス ハイブレンド

モリタン 北海道 1㎏ 米 983 米 983 米 983 米 983 0% 0%

660 g 乾燥パセリ エスビー食品 イタリア 50g 米 380 米 380 米 450 米 450 18% 18%

660.1 g 乾燥パセリ エスビー食品 イタリア 80g 米 563 米 563 米 666 米 666 18% 18%

661 g ローリエ（粉末） 昭和物産 トルコ 1袋(50g) 米 520 米 520 米 560 米 560 8% 8%

662 ｇ 粉 末 バ ジ ル 昭和物産 アメリカ 50ｇ 米 615 米 615 米 675 米 675 10% 10%

700.3 k 小田原市産冷凍みかん 井上富士見冷蔵庫 神奈川県 95～105g

706.4 a ポッカレモン100 サッポロ飲料 地中海沿岸産・南米産他 本(450ml) 千 520

706.6 a サンキスト100％レモン Ｍｉｚｋａｎ アルゼンチン・日本他 本(1ℓ)

710.1 k
チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ ア ン デ ス メ ロ ン ）

エフエム企画 北海道・石川県・高知県・熊本県 個 米 時価 米 時価

710.2 k
チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ ア ー ル ス メ ロ ン ）

エフエム企画 北海道・石川県・高知県・熊本県 個 米 時価 米 時価

711.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ い ち ご ）

エフエム企画 岐阜、愛知県 個 米 時価 米 時価

712.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ い よ か ん ）

エフエム企画 愛媛県 個 米 時価 米 時価

713.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 柿 皮 な し ）

エフエム企画 10月　和歌山　種無し
11月　岐阜　種有り

個 米 時価 米 時価

714.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ キ ウ イ ）

エフエム企画 12月～4月　岐阜、愛媛、和歌山
5月～11月　ニュｰジｰランド 個 米 時価 米 時価

715.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 巨 峰 ）

エフエム企画 長野県・山梨県 個 米 時価 米 時価

716.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 清 美 オ レ ン ジ ）

エフエム企画 和歌山県・愛媛県 個 米 時価 米 時価

717.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ さ く ら ん ぼ ）

エフエム企画 山形県・山梨県 個 米 時価 米 時価

719.1 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ は っ さ く ）

エフエム企画 和歌山県・徳島県・愛媛県 個 米 時価 米 時価

720.2 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ リ ン ゴ ）

エフエム企画 青森県・長野県 個 米 時価 米 時価

720.3 k
ア ッ プ ル シ ャ ー ベ ッ ト
皮 付 き 50g

ＳＮ食品研究所 主原料は青森県 個 米 80 米 80 米 80 米 80 0% 0%

721.1 k
チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 甘 夏 ）

エフエム企画 鹿児島・熊本・愛媛県 個 米 時価 米 時価

722 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ は る か ）

エフエム企画 熊本・愛媛県 個 米 時価 米 時価

723 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ ポ ン カ ン ）

エフエム企画 静岡・愛知・静岡県 個 米 時価 米 時価

724 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ デ コ ポ ン ）

エフエム企画 熊本・愛媛・愛知県・鹿児島県 個 米 時価 米 時価

725 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ セ ミ ノ ー ル ）

エフエム企画 三重・和歌山県 個 米 時価 米 時価

727 k
チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ サ ン フ ル ー ツ ）

エフエム企画 三重県 個

728 k
チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 河 内 晩 柑 ）

エフエム企画 愛媛・熊本県 個 米 時価 米 時価

729 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ ﾆ ｭ ｰ ｻ ﾏ ｰ ｵ ﾚ ﾝ ｼ ﾞ ）

エフエム企画 愛媛県 個 米 時価 米 時価

730 k チ ル ド カ ッ ト フ ル ー ツ
（ 国 産 バ レ ン シ ア ）

エフエム企画 愛媛・和歌山県 個 米 時価 米 時価

休売

見積なし

休売 休売

休売

休売 休売

見積なし 見積なし

見積なし

時価 時価

時価 時価

休売 休売

時価 時価

見積なし 見積なし

見積なし

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

時価 時価

休売 休売
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732.1 f パイン缶（Ｐ） 沖縄経済連 沖縄県（1,790ｇ） 1号缶 米 1676 米 1676 米 1,676 米 1,676 0% 0%

734.2 f 黄桃ダイス 岡本食品 山形、青森、山梨 1号缶
（1750ｇ）

名 2,100 名 2,100 名 2,325 名 2,325 11% 11%

761.3 ｍ オレンジジュース100％ サントリーフーズ 紙パック、ブラジル 1ℓ

766 a 野 菜 一 日 こ れ 一 杯
濃 縮 ジ ュ ー ス

カゴメ 720mlペットボトル 1本(720ml) 泉 260 泉 260 泉 260 米 262 泉 260 米 262 0% 0%

770.1 h 苺ミックスジャム カセイ アメリカ・日本他 20g 米 19.1 米 19.1 米 19.1 米 19.1 0% 0%

770.2 h 苺ミックスジャム カセイ アメリカ・日本他 15g 米 14.6 米 14.6 米 14.6 米 14.6 0% 0%

771.2 h ママレード カセイ 日本・スペイン他 15g 米 20 米 20 米 20 米 20 0% 0%

771.3 h マーマレードジャム スドージャム ビン、日本他 830ｇ 泉 730 泉 730 泉 750 米 750 泉 750 米 750 千 820 3% 3%

772.1 h りんごジャム カセイ 日本 20g 米 20.7 米 20.7 米 20.7 米 20.7 0% 0%

772.2 h りんごジャム カセイ 日本 15g 米 16.4 米 16.4 米 16.4 米 16.4 0% 0%

783 d いちご＆マーガリン キューピー ディスペンパック、日本他
4個1セット

（9g）
米 78 米 78 米 88 米 88 13% 13%

784 d ブラック＆ホワイト キューピー ディスペンパック、日本他
4個1セット

（9g）
米 124 米 124 米 132 米 132 6% 6%

790 h 花 小 梅 神尾食品 Lｻｲｽﾞ・白、長野県・山梨県 1㎏ 名 2,465 名 2,465 名 2,540 名 2,540 3% 3%

791 h 梅干し（減塩） 神尾食品 Lサイズ、小田原産 1㎏ 名 3,775 名 3,775 名 4,050 名 4,050 7% 7%

791.1 ｈ 梅干し（減塩）450g 神尾食品 ４５０ｇ ４５０ｇ 名 2,540 名 2,540 名 2,700 名 2,700 6% 6%

792 h 白梅肉（曽我の梅） 神尾食品 梅干は小田原産 1㎏ 名 1,615 名 1,615 名 1,725 名 1,725 7% 7%

807 g 乾燥しいたけスライス （株）ヤマコー 3㎜　日本 1袋100g 泉 790 泉 790 泉 790 泉 790 0% 0%

812 f マッシュルームスライス 岡本食品 中国（1,700ｇ） 1号缶 名 2,655 名 2,655 名 2,930 名 2,930 10% 10%

941 g 花ざいく赤ラベル
(乾燥わかめ）

理研 三陸産 200g 泉 2,830 泉 2,830 泉 2,830 泉 2,830 0% 0%

960 h
海苔佃煮（低塩）

（Fe強化品）
カセイ 日本 8g 米 23 米 23 米 23 米 23 0% 0%

1005.5 j かます棒（水カマス） 株式会社COTE 40ｇ（小田原） 本 C 96 C 90

1005.6 j かます棒（水カマス）1/2 株式会社COTE 20ｇ（小田原） 本 C 49 C 46

1005.7 j 地アジフィレ 株式会社COTE 16ｇ（小田原） 枚

1005.8 i かますフィレ 株式会社COTE ３０ｇ 枚

1005.9 i ヤマトカマス開き 株式会社COTE ６０ｇ 枚

1010.1 j サ バ フ ィ ー レ 40 COTE 小田原漁港 40g C 76 C 70 C 86 C 86 13% 23%

1010.2 j サ バ フ ィ ー レ 50 COTE 小田原漁港 50g C 86 C 80 C 96 C 96 12% 20%

1010.3 j サ バ フ ィ ー レ 60 COTE 小田原漁港 60g

1010.4 j サ バ フ ィ ー レ 70 COTE 小田原漁港 70～80ｇ

1010.5 i サ バ フ グ フ ィ レ COTE 小田原漁港 28g C 71 C 66

1020.1 i ブ リ 団 子 COTE 小田原漁港 15g 1kg C 2,400 C 2,300

1050 f 鮪 油 漬 清水食品 フィリピン 1,705g 米 2,071 米 2,071 米 2,197 米 2,197 6% 6%

1053 f まぐろ油漬フレーク はごろもフーズ 中西部太平洋等 1㎏ 米 1,582 米 1,582 米 1,582 米 1,582 0% 0%

1062 f た ら こ 三島食品 レトルトパウチ、中国 1㎏ 名 4,815 名 4,815 名 4,955 名 4,955 3% 3%

1073 f エビボール（鉄・Ｃａ） ヤヨイサンフーズ ベトナム・日本他 1㎏ 名 1,850 名 1,850 名 1,865 名 1,865 1% 1%

1086 j 地魚入り白はんぺん 株式会社籠清 日本（籠清工場で加工）他 45g（枚） 籠 91 籠 91 籠 91 籠 91 0% 0%

1097 g 煮干しパック 藤和乾物 片口いわしは瀬戸内海・長崎 500g袋 米 1,660 米 1,660 米 1,450 米 1,450 -13% -13%

1122 j ウインナーフランク 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 15g 米 31.2 米 31.2 米 32.85 米 32.85 5% 5%

1122.1 j ウインナーフランク 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 30g 米 62.4 米 62.4 米 65.7 米 65.7 5% 5%

1122.2 j ウインナーフランク 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 40g 米 83.2 米 83.2 米 87.6 米 87.6 5% 5%

1122.3 j ウインナーフランク 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 50g 米 104 米 104 米 109.5 米 109.5 5% 5%

見積なし 見積なし

休売 休売

休売 休売

休売 休売

休売 休売

休売 休売

見積なし 見積なし

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売

休売 休売

休売 休売
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1122.4 j ウインナーフランク 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 60g 米 124.8 米 124.8 米 131.4 米 131.4 5% 5%

1122.5 j ウインナーフランク（カット） 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 2,120 米 2,120 米 2,210 米 2,210 4% 4%

1123 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスウインナー

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 8g 米 17.0 米 17.0 米 17.92 米 17.92 5% 5%

1123.1 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスウインナー

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 15g 米 31.8 米 31.8 米 33.6 米 33.6 6% 6%

1123.2 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスウインナー

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 20g 米 42.4 米 42.4 米 44.8 米 44.8 6% 6%

1123.3 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスフランク

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 30g 米 63.6 米 63.6 米 67.2 米 67.2 6% 6%

1123.4 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスフランク

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 40g 米 84.8 米 84.8 米 89.6 米 89.6 6% 6%

1123.5 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスフランク

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 50g 米 106 米 106 米 112 米 112 6% 6%

1123.6 j 酵母（Ｆｅ）入り
ポークスキンレスフランク

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 60g 米 127.2 米 127.2 米 134.4 米 134.4 6% 6%

1124 j 酵母（Ｆｅ）入りポーク
スキンレスフランク ロング

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 30g 米 63.6 米 63.6 米 67.2 米 67.2 6% 6%

1124.1 j 酵母（Ｆｅ）入りポーク
スキンレスフランク ロング

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 40g 米 84.8 米 84.8 米 89.6 米 89.6 6% 6%

1124.2 j 酵母（Ｆｅ）入りポーク
スキンレスフランク ロング

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 50g 米 106.0 米 106.0 米 112 米 112 6% 6%

1124.3 j 酵母（Ｆｅ）入りポーク
スキンレスフランク ロング

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 60g 米 127.2 米 127.2 米 134.4 米 134.4 6% 6%

1125 j 酵母(Fe)入りポークスキンレス
ｳｲﾝﾅｰ･ﾌﾗﾝｸ各種カット加工

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 2,200 米 2,200 米 2,310 米 2,310 5% 5%

1145 j ロースハム 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 4,100 米 4,100 米 4,200 米 4,200 2% 2%

1146 j 無塩せきロースハム(丸型)
（各種カット加工）

鎌倉ハムクラウン 豚はカナダ 1㎏ 米 3,600 米 3,600 米 3,600 米 3,600 0% 0%

1146.1 j 無塩せきロースハム(丸型)
（スライス）

鎌倉ハムクラウン 豚はカナダ 1㎏ 米 3,600 米 3,600 米 3,600 米 3,600 0% 0%

1154 j 無塩せき国産ショルダー
ベーコン（各種カット加工）

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 3,030 米 3,030 米 2,820 米 2,820 -7% -7%

1154.1 j 無塩せき国産ショルダー
ベーコン（スライス）

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 3,030 米 3,030 米 2,820 米 2,820 -7% -7%

1156 j バラベーコン 鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 4,010 米 4,010 米 4,100 米 4,100 2% 2%

1157 j 無塩せきバラベーコン
（各種カット加工）

鎌倉ハムクラウン 豚はデンマーク 1㎏ 米 3,360 米 3,360 米 3,420 米 3,420 2% 2%

1157.1 j
無塩せきバラベーコン

（スライス）
鎌倉ハムクラウン 豚はデンマーク 1㎏ 米 3,360 米 3,360 米 3,420 米 3,420 2% 2%

1161 j
無塩せき国産焼豚
（各種カット加工）

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 4,110 米 4,110 米 4,200 米 4,200 2% 2%

1161.1 j 無塩せき国産焼豚
（スライス）

鎌倉ハムクラウン 豚肉は国産 1㎏ 米 4,110 米 4,110 米 4,200 米 4,200 2% 2%

1200 j 鶏 卵 日経全農高値 円増 1㎏ 青 時価＋７０ 青 時価＋７０ 青 時価＋７０ 青 時価＋７０

1201 f うずら卵缶 光和デリカ 愛知県（１６２０ｇ） 1号缶 米 2,603 米 2,603 米 2,603 米 2,603 0% 0%

1201.1 f うずら卵水煮 天狗缶詰 うずら卵は国産 2号缶
（430ｇ） 米 767 米 767 米 767 米 767 0% 0%

1309 e 給食用毎日骨太
MBPベビーチーズ

雪印メグミルク
１個11.5g MBP配合

オセアニア等
1袋(4個) 米 108 米 108 米 132 米 132 22% 22%

1310 e ＱＢＢチーズ 六甲バター ニュージーランド・
オーストラリア

10g 名 29.5 名 29.5 名 30.5 名 30.5 3% 3%

1311 e ＱＢＢチーズ 六甲バター ニュージーランド・
オーストラリア

15g 名 39.5 名 39.5 名 41.5 名 41.5 5% 5%

1312 e ＱＢＢスライスチーズ 六甲バター 20ｇ10枚入り 1パック 名 490 名 490 名 515 名 515 5% 5%

1314 e QBB型抜きチーズ 六甲バター ニュージーランド・
オーストラリア

15g 名 54 名 54 名 55 名 55 2% 2%

1315 e 粉末チーズ（チャウダー）
クッキングパウダーマイルド

六甲バター 日本・アメリカ・ニュー
ジーランド

500ｇ 名 1,125 名 1,125 名 1,185 名 1,185 5% 5%

1316 e ＱＢＢ粉末チーズ 六甲バター エダムチーズ
オーストラリア

1㎏ 名 2,975 名 2,975 名 3,140 名 3,140 6% 6%

1320 e ミックスチーズR ロルフチーズ 1㎏ 魚 2,500 魚 2,500

1330 e ジョア プレーン ヤクルト 日本 125ml ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 0% 0%

1330.1 e ジョア マスカット ヤクルト 日本 125ml ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 0% 0%

1330.2 e ジョア ストロベリー ヤクルト 日本 125ml ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 ヤ 50 0% 0%

1355 a ミルメーク液体（ココア） 大島食品工業
ココアパウダー・砂糖他

マレーシア
1個

（12.5ｇ） 米 22 米 22 米 20.9 米 20.9 -5% -5%

1361 e コアコア50 愛知ヨーク 主原料は国産 50g 米 52 米 52 米 49 米 49 -6% -6%

1361.1 e コアコアプラス70 愛知ヨーク 主原料は国産 70g 米 53 米 53 米 53 米 53 0% 0%

終売 終売
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1362 e コアコアいちご 愛知ヨーク 主原料は国産 70g 米 53 米 53 米 53 米 53 0% 0%

1363 e 朝食りんごヨーグルト 江崎グリコ 主原料は国産 70g 森 57 森 57 森 57 森 57 0% 0%

1364 e 朝食みかんヨーグルト 江崎グリコ 主原料は国産 70g 森 57 森 57 森 57 森 57 0% 0%

1378 e
おいしいカルシウム

ヨーグルト
森永乳業 主原料は国産 80g 森 47 森 47 森 51 森 51 9% 9%

1400 d こめ白絞油 ボーソー油脂 日本 16.5㎏ 泉 5,990 泉 5,990 泉 6,150 米 6,383 泉 6,150 米 6,383 3% 3%

1401 d こめサラダ油 ボーソー油脂 日本 16.5kg 泉 5,990 泉 5,990 泉 6,150 米 6,383 泉 6,150 米 6,383 3% 3%

1402 d こめサラダ油 ボーソー油脂 日本 8㎏ 泉 3,350 泉 3,350 泉 3,500 米 3,542 泉 3,500 米 3,542 4% 4%

1403 d こめサラダ油 ボーソー油脂 多層ボトル、日本 1.35㎏ 泉 720 泉 720 泉 750 米 794 泉 750 米 794 4% 4%

1420 d ひまわり油 Ｊオイルミルズ 日本 16.5㎏ 泉 10,980 泉 10,980 泉 10,300 泉 10,300 -6% -6%

1455 d ＥＸヴァージンオリーブオイル モンテイダ トルコ 1ℓ 泉 1,700 泉 1,700 泉 1,800 泉 1,800 6% 6%

1460 d 明治バター 明治 日本 450g 米 939 米 939 米 939 米 939 0% 0%

1461 d 明治バター 明治 ポーションタイプ、日本 7g 米 26.2 米 26.2 米 26.2 米 26.2 0% 0%

1462 d よつ葉カットバター よつ葉乳業 北海道 150g 米 384 米 384 米 384 米 384 0% 0%

1463 ｄ 無塩バター 明治 450g 450g 米 970 米 970 米 970 米 970 0% 0%

1470 d 明治マイクックSP 明治 マレーシア、カナダ他 500g 米 420 米 420 米 420 米 420 0% 0%

1471 d ユニバーサルＳ
（マーガリン）

丸和油脂 マレーシア・インドネシア他 450g 米 450 米 450 米 450 米 450 0% 0%

1472 d 明治コーンＳ 明治 マレーシア・北米他 300g 米 189 米 189 米 189 米 189 0% 0%

1501.1 i 山形県産
ふじりんごゼリー

日東ベスト ４０ｇ 個 名 59 名 59 名 62 名 62 5% 5%

1508 i 充実果肉
国産いちごゼリー（鉄）

ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 50g 名 76 名 76 名 78.5 名 78.5 3% 3%

1508.1 i いちごゼリー トーニチ 40g 1個 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1509 i 国産ももゼリー（鉄・Ｃａ） ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 50g 名 62 名 62 名 64.5 名 64.5 4% 4%

1510 i 国産日向夏ゼリー（鉄・Ｃａ） ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 60g 名 69 名 69 名 70.5 名 70.5 2% 2%

1511 i 国産伊予柑ゼリー 日東ベスト ４０ｇ 個 名 61 名 61 名 63.5 名 63.5 4% 4%

1514.1 i ラ・フランスゼリー トーニチ 40g 1個 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1515 i おいしいマスカットゼリー 森永 日本他 60g 森 49 森 49 森 50 森 50 2% 2%

1515.1 i カラフルゼリー （マスカット） 日東ベスト 30g 1個 名 39 名 39 名 40 名 40 3% 3%

1516 i みかんゼリー（鉄強化） トーニチ 果汁80％　みかん果汁(神奈
川県産)、みかん果肉(国産) 40g 米 70 米 70 米 66 米 66 -6% -6%

1517 i りんごゼリー（鉄強化） トーニチ 果汁80％　りんご果汁(国産) 40g 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1518 i ピーチゼリー（鉄強化） トーニチ 果汁80％
桃果汁(国産)

40g 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1519 i 冷凍湘南ゴールドゼリー ヤヨイサンフーズ 水あめは日本コーンスターチ㈱ 40g 名 56.5 名 56.5 名 59.5 名 59.5 5% 5%

1520.1 i ブルーベリーゼリー トーニチ 40g 1個 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1527.1 i 国産ぶどうゼリー
（果汁50％）

日東ベスト 40ｇ 個 名 64 名 64 名 66 名 66 3% 3%

1527.2 i ぶどうゼリー トーニチ 40g 1個 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1527.3 i カラフルゼリー （グレープ） 日東ベスト 30g 1個 名 39 名 39 名 40 名 40 3% 3%

1538 i あじわいプリン（鉄・Ca） ヤヨイサンフーズ 水あめは日本コーンスターチ㈱ 40g 名 55 名 55 名 58.5 名 58.5 6% 6%

1539 i NEW
野菜とくだもののゼリー

ヤヨイサンフーズ ミックスジュースはカゴメ 50g 名 64 名 64 名 67 名 67 5% 5%

1540 i
北海道産かぼちゃプリン

（鉄・食物繊維）
ヤヨイサンフーズ 主原料は北海道 40g 名 67 名 67 名 70 名 70 4% 4%

1542 i お米deガトーショコラ 日東ベスト 日本他 30g 名 67 名 67 名 74.5 名 74.5 11% 11%

1544 i りんごタルト 日東ベスト りんごは日本他 35g 名 67 名 67 名 68 名 68 1% 1%

1562 i New　グレープゼリー 日東ベスト ぶどうはアメリカ 50g 名 66 名 66 名 68 名 68 3% 3%

1563 i フルーツキャロット
ゼリー

日東ベスト オレンジはブラジル 50g 名 66 名 66 名 74 名 74 12% 12%
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1564 i ハスカップゼリー 日東ベスト ハスカップはカナダ 40g 名 53 名 53 名 59 名 59 11% 11%

1565 i フレンズクレープ
（ﾖｰｸﾞﾙﾄ風）

日東ベスト 日本(加工地） 35g 名 69 名 69 名 72.5 名 72.5 5% 5%

1566 i お米de岩手県産
ブルーベリータルト

日東ベスト 日本(加工地） 25g 名 67 名 67 名 68 名 68 1% 1%

1567 i お米de国産もものタルト 日東ベスト 日本(加工地） 35g 名 67 名 67 名 68 名 68 1% 1%

1568 i
お米de国産豆乳プリン

タルト
日東ベスト 日本(加工地） 25g 名 67 名 67 名 68 名 68 1% 1%

1569 i サワーゼリー トーニチ 国産製造 40g 米 66 米 66 米 66 米 66 0% 0%

1570 i ラムネゼリー トーニチ 国産製造 40g 米 58 米 58 米 58 米 58 0% 0%

1570.1 i カラフルゼリー
（サイダー風）

日東ベスト 30g 1個 名 39 名 39 名 40 名 40 3% 3%

1571 i ミルメークキャラメル
プリン

大島食品 日本（大阪府、愛知県他） 40g 米 54 米 54 -100% -100%

1600 a 調理用日本酒
（紙パック）

宝酒造 主原料は国産 1.8ℓ 泉 680 泉 680 泉 680 泉 680 0% 0%

1600.1 a 調理用日本酒
（ペットボトル）

宝酒造 主原料は国産 1.8ℓ 泉 665 泉 665 泉 665 泉 665 0% 0%

1601 a 丸もち味醂 タカラ ビン、タイ・国産 1.8ℓ 泉 1,030 泉 1,030 泉 1,050 泉 1,050 2% 2%

1601.1 a 本みりん純米 タカラ ペットボトル、国産 1.8ℓ 泉 1,030 泉 1,030 泉 1,050 泉 1,050 2% 2%

1601.2 a 日の出本みりん キング酒造 もち米・米こうじ・糖類他 1.8ℓ 泉 550 泉 550 泉 550 泉 550 0% 0%

1602.2 a 料理天国（白ワイン） サントリー 紙パック 本(500ml)

1602.3 a 白ワイン マンズワイン 紙パック 1.8ℓ 泉 900 泉 900 泉 920 泉 920 千 1,050 2% 2%

1603.2 a 料理天国（赤ワイン） サントリー 紙パック 本(500ml)

1603.3 a 赤ワイン マンズワイン 紙パック 1.8ℓ 泉 900 泉 900 泉 920 泉 920 千 1,050 2% 2%

1604 a ピュアココア 森永商事 西アフリカ 400g 米 1,150 米 1,150 米 1,800 米 1,800 57% 57%

1700 a 食 塩
財）塩事業
センター

日本 1㎏ 泉 99 泉 99 泉 99 米 109 泉 99 米 109 0% 0%

1700.2 a 食卓塩（びん） 財）塩事業
センター

日本 100g 米 104 米 104 米 104 米 104 0% 0%

1701 a し ょ う ゆ ヤマサ 有機丸大豆・吟選
アメリカ・カナダ・中国他

1.8ℓ 米 663 米 663 泉 640 米 761 泉 640 米 761 -3% -3%

1701.1 a し ょ う ゆ ヤマサ 有機丸大豆・吟選
アメリカ・カナダ・中国他

1ℓ 米 362 米 362 米 360 泉 390 米 360 泉 390 -1% -1%

1701.2 a し ょ う ゆ ヤマサ 有機丸大豆・吟選
アメリカ・カナダ・中国他

10ℓ 泉 2,870 泉 2,870 米 2,974 泉 3,190 米 2,974 泉 3,190 4% 4%

1702 b こ し ょ う Ｓ．Ｂ マレーシア、インドネシア他 400g 泉 1,650 泉 1,650 泉 1,650 米 1,845 泉 1,650 米 1,845 千 1,790 0% 0%

1702.1 b こ し ょ う Ｓ．Ｂ マレーシア 200g 泉 830 泉 830 泉 830 泉 830 0% 0%

1702.2 b 黒 こ し ょ う 交易食品 マレーシア 100g 名 510 名 510 名 515 名 515 1% 1%

1702.4 b ホワイトペッパー マコーミック マレーシア 270g

1703 a ソース（醸熟） カゴメ ウスター 1.8ℓ 泉 830 泉 830 泉 830 泉 830 0% 0%

1703.1 a ソース（醸熟） カゴメ 中濃 1.8ℓ 泉 830 泉 830 泉 830 泉 830 0% 0%

1703.2 a ソース（醸熟） カゴメ トンカツ 1.8ℓ 泉 810 泉 810 泉 830 泉 830 2% 2%

1705.1 a ソース（醸熟） カゴメ 中濃 300ml 米 269 米 269 米 269 米 269 0% 0%

1706.1 a ソース（醸熟） カゴメ 中濃 160ml 米 152 米 152 米 152 米 152 0% 0%

1707 a ソース（食堂用） ブルドック ウスター 1.8ℓ 泉 590 泉 590 泉 670 泉 670 14% 14%

1707.1 a ソース（食堂用） ブルドック 中濃 1.8ℓ 泉 590 泉 590 泉 670 泉 670 14% 14%

1707.2 a ソース（食堂用） ブルドック トンカツ 1.8ℓ 泉 590 泉 590 泉 670 泉 670 14% 14%

1708 a ソース（ハイブレンド） ブルドック ウスターソース・無添加 1.8ℓ 泉 560 千 500 泉 620 千 550 泉 620 11% 10%

1708.1 a ソース（ハイブレンド） ブルドック 中濃ソース・無添加 1.8ℓ 泉 560 千 500 泉 620 千 550 泉 620 11% 10%

1708.2 a ソース（ハイブレンド） ブルドック とんかつソース・無添加 1.8ℓ 泉 560 千 500 泉 620 千 550 泉 620 11% 10%

1709.1 a 学校給食用中濃ソース ブルドック 中濃ソース 200ml 千 140 千 156 11%

1711 a トマトケチャップ カゴメ 特級青ﾗﾍﾞﾙ、ｱﾒﾘｶ他 1号缶
（3.33kg）

泉 1,230 泉 1,230 泉 1,230 米 1,420 泉 1,230 米 1,420 0% 0%

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし 見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

終売 終売

10
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単 共単　独 共　同
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№

種
別
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小学校（単独校） 共同調理場

1711.1 a トマトケチャップ カゴメ 特級青ラベル
フィルムパック、アメリカ他

3㎏ 泉 1,020 泉 1,020 泉 1,020 米 1,178 泉 1,020 米 1,178 0% 0%

1711.2 a トマトケチャップ カゴメ 特級青ラベル
フィルムパック、アメリカ他

1㎏ 泉 430 泉 430 泉 430 米 496 泉 430 米 496 0% 0%

1711.4 a トマトケチャップ カゴメ 特級青ラベル
家庭用ﾁｭｰﾌﾞ、アメリカ他

500g 泉 280 泉 280 泉 280 泉 280 千 284 0% 0%

1711.5 a トマトケチャップ カゴメ 特級青ラベル
家庭用ﾁｭｰﾌﾞ、アメリカ他

300g 泉 250 泉 250 泉 250 米 255 泉 250 千 250 米 255 0% 0%

1713 a
トマトケチャップ

ミニパック
カゴメ アメリカ他 1袋(40個) 米 318 米 318 米 320 米 320 1% 1%

1714 a トマトピューレー カゴメ ポルトガル他 1号缶（3ｋｇ） 泉 1,290 泉 1,290 泉 1,290 米 1,485 泉 1,290 米 1,485 0% 0%

1714.1 a トマトピューレー カゴメ ポルトガル他 650g 泉 380 泉 380 泉 380 米 405 泉 380 米 405 0% 0%

1714.2 a トマトピューレー カゴメ フィルムパック、ポルトガル他 1㎏ 米 548 千 546 米 548 泉 550 千 546 米 548 泉 550 0% 0%

1715 a フルーツチャツネ 讃陽食品 スリランカ他 440g 泉 570 泉 570 泉 570 泉 570 0% 0%

1716 b コチジャン ユウキ食品 日本・韓国 1瓶(130g) 米 273 米 273 米 273 米 273 0% 0%

1717 b 塩麹 マルコメ 日本 500ｇ 泉 360 千 315 泉 330 泉 310 千 315 -8% -2%

1719 a 純 米 酢 ミツカン アメリカ・日本他 1ℓ 泉 460 泉 460 泉 460 泉 460 0% 0%

1719.2 a サラダビネガー キューピー 日本他 1ℓ 米 297 米 297 米 320 米 320 8% 8%

1719.3 a ワインビネガー キューピー 日本他 1ℓ 米 431 米 431 米 431 米 431 0% 0%

1720 b オールスパイスパウダー ギャバン ジャマイカ 65g 泉 760 泉 760 泉 760 泉 760 0% 0%

1720.1 b オールスパイスパウダー ギャバン ジャマイカ 12g 泉 220 泉 220 泉 220 泉 220 0% 0%

1721 b シ ナ モ ン マコーミック ベトナム 180g

1721.1 b シ ナ モ ン 昭和物産 中国、ベトナム 50g 米 510 米 510

1721.2 b シナモンパウダー ギャバン 中国、ベトナム他 13g 泉 265 泉 265 泉 300 泉 300 13% 13%

1722 b ナツメグパウダー ギャバン インドネシア 100g 泉 1,220 泉 1,220 泉 1,220 泉 1,220 0% 0%

1722.1 b ナ ツ メ グ マコーミック インドネシア 270g

1722.2 b ナ ツ メ グ パ ウ ダ ー ギャバン インドネシア 19ｇ 泉 530 泉 530 泉 530 泉 530 0% 0%

1723 b パ プ リ カ パ ウ ダ ー ギャバン スペイン 90g 泉 490 泉 490 泉 490 泉 490 0% 0%

1723.1 b チ リ パ ウ ダ ー ギャバン アメリカ・メキシコ 90g 泉 450 泉 450 泉 520 泉 520 16% 16%

1723.2 b パ プ リ カ 昭和物産 スペイン 50g 米 425 米 425 米 460 米 460 8% 8%

1723.3 b チ リ パ ウ ダ ー ギャバン アメリカ・メキシコ他 19g 泉 165 泉 165 泉 200 泉 200 21% 21%

1723.4 b パ プ リ カ パ ウ ダ ー ギャバン スペイン、ペルー 14ｇ 泉 180 泉 180 泉 180 泉 180 0% 0%

1724 b 洋 が ら し Ｓ．Ｂ カナダ・インド 200g

1724.1 b 洋 が ら し Ｓ．Ｂ カナダ・インド 400g 泉 990 泉 990 泉 1,190 米 1,327 泉 1,190 米 1,327 20% 20%

1725 b カ レ ー 粉 Ｓ．Ｂ 日本、インド、中国他 400g 泉 1,330 泉 1,330 泉 1,370 米 1,468 泉 1,370 米 1,468 千 1,480 3% 3%

1725.1 b カ レ ー 粉 Ｓ．Ｂ 日本、インド、中国他 2㎏ 泉 4,700 泉 4,700 泉 4,900 米 5,188 泉 4,900 千 5,180 米 5,188 4% 4%

1725.3 b ガラムマサラ 交易食品 モロッコ・中国他 80g 名 570 名 570 名 610 名 610 7% 7%

1725.4 b カ レ ー 粉 交易食品 インド・モロッコ・カナダ等 200ｇ 名 725 名 725 名 830 名 830 14% 14%

1726 b 四川豆板醤 ﾃｰｵｰ食品 中国他 330g 泉 720 泉 720 泉 720 泉 720 0% 0%

1726.1 b 豆 板 醤 ユウキ食品 日本、ベトナム、中国他 130g 泉 230 泉 230 米 231 泉 240 米 231 泉 240 0% 0%

1727 b 粉末一味とうがらし Ｓ．Ｂ ビン・中国 15g 米 172 米 172 米 172 米 172 0% 0%

1728 b ベーキングパウダー 愛国産業 日本、中国他 100g 米 180 米 180 米 174 米 174 -3% -3%

1729 c ジェフダ鶏ガラスープ 理研ビタミン 日本他 1袋(500g) 泉 700 泉 700 泉 700 泉 700 0% 0%

1730 c 丸鶏使用がらスープ 味の素 フランス（チキンエキス） 1㎏ 泉 1,650 泉 1,650 泉 1,690 泉 1,690 千 1,880 2% 2%

1730.1 c 丸鶏使用がらスープ 味の素 フランス（チキンエキス） 500g

1731 c スープストック 理研ビタミン 国内産 1㎏ 泉 885 泉 885 泉 885 泉 885 0% 0%

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし 見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし

見積なし 見積なし

見積なし 見積なし

見積なし

見積なし 見積なし
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1735 c がらスープ（チキン） 理研ビタミン 鹿児島（主原料） 1kg袋 泉 720 泉 720 泉 770 泉 770 7% 7%

1735.1 c がらスープ（チキン） 理研ビタミン 鹿児島（主原料） 3kg袋 泉 1,700 泉 1,700 泉 1,770 泉 1,770 4% 4%

1736 c がらスープ（ﾎﾟｰｸ&ﾁｷﾝ） 理研ビタミン 鹿児島（主原料） 1kg袋 泉 720 泉 720 泉 770 泉 770 7% 7%

1736.1 c がらスープ（ﾎﾟｰｸ&ﾁｷﾝ） 理研ビタミン 鹿児島（主原料） 3kg袋 泉 1,700 泉 1,700 泉 1,770 泉 1,770 4% 4%

1741 c ほんだし 味の素 国内産 1㎏ 泉 1,310 泉 1,310 泉 1,310 米 1,594 泉 1,310 米 1,594 0% 0%

1741.1 c 素材力だし かつおだし 理研ビタミン 日本 500g 泉 1,730 泉 1,730 泉 1,730 泉 1,730 0% 0%

1741.2 c ヘルシーファームコンソメ 理研ビタミン 日本 500g 泉 710 泉 710 泉 710 泉 710 0% 0%

1742 c ホワイトルウ ロークス 北米他 1㎏ 米 760 米 760 米 810 米 810 7% 7%

1743.1 c 給食用マイルド
カレーフレークS

Ｓ．Ｂ 国内産・アメリカ・インドネシア 1㎏ 泉 790 泉 790 泉 790 泉 790 0% 0%

1743.2 c ミツオライフカレールウ 交易食品 小麦はアメリカ 1㎏ 名 870 名 870 名 890 名 890 2% 2%

1743.3 c バーモンドカレー
フレーク（給食用）

ハウス 甘口、アメリカ他 1㎏ 泉 780 泉 780 泉 780 米 906 泉 780 千 787 米 906 0% 0%

1744 c ハヤシルウ 交易食品 小麦粉はアメリカ 1㎏ 名 925 名 925 名 950 名 950 3% 3%

1744.1 c ハヤシルウ
（ポークエキス）

ロークス 北米他 1㎏ 米 810 米 810 米 860 米 860 6% 6%

1744.2 c 完熟トマトの
ハヤシフレーク

ハウス アメリカ他 1㎏ 泉 990 泉 990 米 1,282 泉 1,300 米 1,282 泉 1,300 29% 29%

1745 c
デミグラスソース
（ポーク＆チキン）

ハインツ日本 レトルトパウチ、アメリカ他 3kg 泉 1,520 泉 1,520 泉 1,520 泉 1,520 0% 0%

1745.2 ｃ デミグラスソース
（ポーク＆チキン）

創味 日本、中国、ポルトガル他 1kg 泉 380 泉 380 泉 400 泉 400 5% 5%

1747 c ポタージュ
エースコーン

理研ビタミン アメリカ（スイートコーン） 1㎏ 泉 2,140 泉 2,140 泉 2,140 泉 2,140 0% 0%

1748 a ピザソース カゴメ アメリカ他 2号缶
（840ｇ） 泉 430 泉 430 泉 430 米 481 泉 430 米 481 0% 0%

1748.1 a ピザソース カゴメ アメリカ他 1号缶
（3kg） 泉 1,380 泉 1,380 泉 1,380 泉 1,380 0% 0%

1748.2 a ダイストマトソース カゴメ 1kg フィルムパック １個 泉 650 泉 650 泉 650 米 669 泉 650 米 669 0% 0%

1748.3 a ダイストマトソース カゴメ 3kg フィルムパック １個 泉 1,480 泉 1,480 泉 1,480 米 1,616 泉 1,480 米 1,616 0% 0%

1749.1 a オイスターソース 理研ビタミン 日本 250g 泉 530 泉 530 泉 530 泉 530 0% 0%

1749.2 a オイスターソース 理研ビタミン 日本 1.2㎏ 泉 1,760 泉 1,760 泉 1,760 泉 1,760 0% 0%

1751.1 d マヨネーズ キューピー 102N袋入り、アメリカ他
グルソー無添加

1㎏ 米 734 米 734 米 734 米 734 0% 0%

1752 d マヨネーズ キューピー 日本、アメリカ他 8g 米 18.3 米 18.3 米 16.3 米 16.3 -11% -11%

1753 d カロリーハーフ キューピー チューブ、日本 1㎏ 米 658 米 658 米 671 米 671 2% 2%

1754.1 d ノンエッグハーフ 丸和油脂 食用植物油脂はカナダ他 1㎏ 米 712 米 712 米 712 米 712 0% 0%

1754.2 d ノンエッグハーフ 丸和油脂 食用植物油脂はカナダ他 210g 米 246 米 246 米 246 米 246 0% 0%

1755 ｂ ラー油 かどや ４５ｇ １本 米 185 米 185 米 185 米 185 0% 0%

1757 d 笑顔でランチ
ドレッシング イタリアン

理研ビタミン 日本 8ml 泉 14 泉 14 泉 14 泉 14 0% 0%

1757.1 d 笑顔でランチ
ドレッシング イタリアン

理研ビタミン 日本 300ml 泉 370 泉 370 泉 370 泉 370 0% 0%

1757.2 d 笑顔でランチ
ドレッシング イタリアン

理研ビタミン 日本 1ℓ 泉 830 泉 830 泉 830 泉 830 0% 0%

1758 d 和風たまねぎ
ドレッシング

キューピー キューピースクール
アメリカ他

8ml 米 12.4 米 12.4 米 12.6 米 12.6 2% 2%

1777 h すこやかふりかけ
わかめ

永谷園フーズ 調味顆粒は日本 2g 米 14 米 14 米 14 米 14 0% 0%

1778 h すこやかふりかけ
おかか

永谷園フーズ 調味顆粒は日本 2g 米 14 米 14 米 14 米 14 0% 0%

1779 h すこやかふりかけ
のり

永谷園フーズ 調味顆粒は日本 2g 米 14 米 14 米 14 米 14 0% 0%

1790 a 味噌（甘） ちくま 甘みそ・こし、長野 1㎏ 泉 580 泉 580 泉 580 泉 580 0% 0%

1791 a 味噌（辛口・白） ちくま 特醸、青森・北海道他 1㎏ 泉 410 泉 410 泉 410 泉 410 0% 0%

1791.1 a 特譲 味噌（辛口・白） ちくま 主原料は日本・カナダ 10㎏ 泉 3,950 泉 3,950 泉 3,950 泉 3,950 0% 0%

1792 a 味噌（辛口・赤） ちくま 特醸、青森・北海道他 1㎏ 泉 410 泉 410 泉 410 泉 410 0% 0%

1792.1 a 特譲 味噌（辛口・赤） ちくま 主原料は日本・カナダ 10㎏ 泉 3,950 泉 3,950 泉 3,950 泉 3,950 0% 0%
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1793 a 京 桜 み そ 石野 主原料は日本・カナダ 1㎏ 泉 860 泉 860 泉 890 泉 890 3% 3%

1794 a 味噌（特選・白） いいち 小田原(主原料は日本） 1㎏ 泉 520 泉 520 泉 520 泉 520 0% 0%

1795 a 味噌（麹・こし） いいち 小田原(主原料は日本） 1㎏ 泉 630 泉 630 泉 630 泉 630 0% 0%

1800 i チキンボール ヤヨイ 九州・鹿児島県 15g 名 17 名 17 名 18 名 18 6% 6%

1800.1 i チキンボール 乳・卵抜き ヤマガタ 主原料は北海道、青森他 1㎏ 名 790 名 790 名 850 名 850 8% 8%

1800.3 i FM肉団子10 日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は日本

1kg 名 1,250 名 1,250 名 1,255 名 1,255 0% 0%

1800.4 i FM肉団子15 日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は日本

1kg 名 1,230 名 1,230 名 1,235 名 1,235 0% 0%

1800.5 i FM肉団子6 日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は日本

1kg 名 1,240 名 1,240 名 1,245 名 1,245 0% 0%

1801.1 i チーズ入りささみフライ マルイ食品 鹿児島県（主原料） 60g 米 114 米 114 米 114 米 114 0% 0%

1802 i 春 巻 ヤヨイ 日本 35g 名 54 名 54 名 55 名 55 2% 2%

1802.1 i 春 巻 ヤヨイ 日本 50g 名 73 名 73 名 76.5 名 76.5 5% 5%

1804 i やまゆりポーク餃子
（鉄分強化）

美勢商事 主原料は県内産 18g 名 24.5 名 24.5 名 27 名 27 10% 10%

1805 i NAポークラビオリ 昭和冷凍産業食品 日本・アメリカ（豚肉） 1㎏ 米 2,166 米 2,166 米 2,248 米 2,248 4% 4%

1806 i ハンバーグ
（小田原市）

日東ベスト 卵白・小麦粉抜き
主原料は国内産

1個(60g) 名 105 名 105 名 108 名 108 3% 3%

1807 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ11月

和風きんぴら50
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

1PS
(50g×10個) 名 820 名 820 名 845 名 845 3% 3%

1807.1 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ11月
和風きんぴら70

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

1PS
(70g×10個) 名 1,075 名 1,075 名 1,110 名 1,110 3% 3%

1808 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ12月
もみの木型40

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1808.1 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ12月

もみの木型60
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1809 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ2月

ハート型40
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1809.1 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ2月

ハート型60
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1810 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ3･4月

花型豆腐ﾊﾞｰｸﾞ40
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1810.1 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ3･4月

花型豆腐ﾊﾞｰｸﾞ60
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1811 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ5月
かぶと型40

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1811.1 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ5月
かぶと型60

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1812 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ7月
星型40

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1812.1 i 行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ7月
星型60

日東ベスト 卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1813 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ9月

うさぎ型40
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1813.1 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ9月

うさぎ型60
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1814 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ10月

かぼちゃ型40
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

40g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1814.1 i
行事食ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ10月

かぼちゃ型60
日東ベスト

卵･乳･小麦不使用
主原料は国内産

60g 名 時価 名 時価 名 時価 名 時価

1818 i 国産豚肉のコロッケ40 ヤヨイサンフーズ 主原料は国内産 40g 名 40 名 40 名 42.5 名 42.5 6% 6%

1818.1 i 国産豚肉のコロッケ60 ヤヨイサンフーズ 主原料は国内産 60g 名 53 名 53 名 56 名 56 6% 6%

1819 i 南瓜コロッケ
株式会社モリタン

（鉄・Ca強化） 北海道 袋
（50g×20個） 米 43 米 43 米 43 米 43 0% 0%

1819.1 i 南瓜コロッケ
株式会社モリタン

（鉄・Ca強化） 北海道 袋
（60g×20個） 米 49 米 49 米 49 米 49 0% 0%

1820 i プチ星のコロッケ(鉄.Ca) ヤヨイサンフーズ 主原料は国内産 30g 名 32 名 32 名 33 名 33 3% 3%

1820.1 i 星のコロッケ(鉄.Ca) ヤヨイサンフーズ 主原料は国内産 50g 名 44 名 44 名 46 名 46 5% 5%

1829 i 地魚ハンバーグ 籠淸 カマス・アジは神奈川県産 50g 魚 110 魚 110 籠 105 籠 105 -5% -5%

1852 i チキンナゲット マルイ食品 主原料は日本他 1袋(1kg) 米 1,463 米 1,463 米 1,309 米 1,309 -11% -11%

1858 i チキンメンチカツ
（レバー入り）

カセイ食品 パン粉はアメリカ 1㎏（40g×20
個） 米 68 米 68 米 69 米 69 1% 1%

1858.1 i
チキンメンチカツ

（レバー入り）
カセイ食品 パン粉はアメリカ 1.2kg

(50g×20個） 米 83 米 83 米 83 米 83 0% 0%

1859 i 子持ちししゃもフリッター カセイ食品 ししゃもはカナダ他
1.25kg（50尾保

障
1尾約20g×50

尾）

米 2,800 米 2,800 米 2,720 米 2,720 -3% -3%
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令和7年度上半期　一般物資一覧 資料２

単 共単　独 共　同
物資
№

種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 単位
令和6年度下半期価格 令和７年度上半期価格 前回との比較(％)

小学校（単独校） 共同調理場

1860 i エビカツレツ（鉄） ヤヨイサンフーズ ベトナム・日本他 1個(40g) 名 80 名 80 名 84.5 名 84.5 6% 6%

1860.1 i エビカツレツ（鉄） ヤヨイサンフーズ ベトナム・日本他 1個(60g) 名 109 名 109 名 116 名 116 6% 6%

1862 i きびなごのカリカリフライ ハートフーズ２１ 主原料は鹿児島、長崎県
袋(1尾約

10g×50尾) 米 1,700 米 1,700 米 1,750 米 1,750 3% 3%

1863 i いわしのカリカリフライ ハートフーズ２１ 主原料は千葉、宮崎県他
袋(1尾約

21g×40尾) 米 2,088 米 2,088 米 2,240 米 2,240 7% 7%

1866 i 冷凍ぎょうざ オカダ食品 主原料は国産
1㎏

（1個20g） 米 30 米 30 米 33 米 33 10% 10%

1866.1 i 冷凍ぎょうざ オカダ食品 主原料は国産 1.5kg
（1個30g） 米 51 米 51 米 56 米 56 10% 10%

1867 i 安心素材肉焼売 ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 18g 名 35 名 35 名 36 名 36 3% 3%

1867.1 i 安心素材肉焼売 ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 30g 名 42 名 42 名 44 名 44 5% 5%

1868 i 安心素材コーン焼売 ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 18g 名 30 名 30 名 33 名 33 10% 10%

1871 i 国産豆腐のハンバーグ40
（鉄、Ca）

ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 40g 名 46 名 46 名 48.5 名 48.5 5% 5%

1871.1 i 国産豆腐のハンバーグ60
（鉄、Ca）

ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 60g 名 66 名 66 名 70 名 70 6% 6%

1871.2 i 国産豆腐のハンバーグ80
（鉄、Ca）

ヤヨイサンフーズ 主原料は国産 80g 名 86 名 86 名 90.5 名 90.5 5% 5%

1872 i 国産真いわしフライ 大冷 主原料は国産 50g 名 72 名 72 名 74 名 74 3% 3%

1873 i あじフィーレフライ30 大冷 オランダ・ドイツ他 30g 名 55 名 55 名 56 名 56 2% 2%

1873.1 i あじフィーレフライ50 大冷 オランダ・ドイツ他 50g 名 73 名 73 名 75 名 75 3% 3%

1874 i プレ揚げ出し豆腐20 キッコーマンソイフーズ アメリカ・日本他 1袋(50個) 名 1,015 名 1,015 名 1,045 名 1,045 3% 3%

1874.1 i プレ揚げ出し豆腐40 キッコーマンソイフーズ アメリカ・日本他 1袋(40個) 名 1,525 名 1,525 名 1,570 名 1,570 3% 3%

1875 i FM国産キャベツ
メンチカツ50

日東ベスト 国産 40g 名 62 名 62 名 59 名 59 -5% -5%

1875.1 i FM国産キャベツ
メンチカツ70

日東ベスト 国産 60g 名 84 名 84 名 81 名 81 -4% -4%

1876 i
FM国産鶏豚使用の

メンチカツ50
日東ベスト 国産 40g 名 62 名 62 名 59 名 59 -5% -5%

1876.1 i FM国産鶏豚使用の
メンチカツ70

日東ベスト 国産 60g 名 84 名 84 名 81 名 81 -4% -4%

1877 i
ベストサンド発色剤不使用

60
日東ベスト 国産 60g 名 100 名 100 名 105 名 105 5% 5%

1878 i ふんわり豆腐焼売２５ ヤヨイサンフーズ 国産（大豆はインドネシア） 25g 名 38 名 38 名 41.5 名 41.5 9% 9%

1879 i 安心素材5種の野菜入り
肉焼売１８

ヤヨイサンフーズ 国産 18g 名 27 名 27 名 29.5 名 29.5 9% 9%

1880 i ＦＭうす味ハンバーグ
（国産鶏豚使用）40

日東ベスト 国産 40g 名 44 名 44 休売 休売
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資料３

200 g 澱 粉 ジェフダ 北海道 1kg 泉 340 泉 340

200 g 澱 粉 三倉産業 北海道 1kg 米 485 米 485

200 g 澱 粉 ホクレン 北海道 1kg 千 420

410 g 大 豆 大和雑穀 北海道 100g 米 46 米 46

410 g 大 豆 ホクレン 北海道　１㎏ 100g 千 55

410.1 g 大 豆 木村商事 北海道 1kg 泉 650 泉 650

410.1 g 大 豆 大和雑穀 北海道 1kg 米 460 米 460

410.1 g 大 豆 ホクレン 北海道 1kg 千 520

412 g 小 豆 大和雑穀 北海道 100g 米 94 米 94

412 g 小 豆 ホクレン 北海道　500ｇ 100g 千 104

412.1 g 小 豆 木村商事 北海道 1kg 泉 950 泉 950

412.1 g 小 豆 大和雑穀 北海道 1kg 米 940 米 940

412.1 g 小 豆 ホクレン 北海道　500ｇ 1kg 千 1,000

413 g 手 忙 豆 大和雑穀 北海道 100g 米 101 米 101

413.1 g 手 忙 豆 大和雑穀 北海道 1kg 米 1,010 米 1,010

414 g 金 時 豆 大和雑穀 北海道 100g 米 104 米 104

414.1 g 金 時 豆 木村商事 北海道 1kg 泉 980 泉 980

414.1 g 金 時 豆 大和雑穀 北海道 1kg 米 1,040 米 1,040

500 g 白 ご ま 貝塚 グアテラマ・パラグアイ 1㎏ 泉 570 泉 570

500 g 炒 り 白 ご ま みたけ食品 グアテラマ・パラグアイ 1㎏ 千 770

501 g 黒 ご ま 貝塚 ミャンマー 1㎏ 泉 660 泉 660

501 g 黒 ご ま みたけ食品 ミャンマー 1㎏ 千 860

610 g
かんぴょう（きざみ）

6㎜幅
藤和乾物 栃木 100g 米 1,106 米 1,106

621 g 切り干し大根5㎝カット ベストプラネット 宮崎 100g

621 g 切り干し大根 カワショク 日本 100g

621 g 切り干し大根 宮崎経消連 日本・宮崎 100g

801 g 干ししいたけ（中） 藤和乾物 九州他 100g 米 498 米 498

801 g 干ししいたけ（中） 殿付香信原木 九州、四国他　500ｇ 100g計り 千 550

801.1 g 干ししいたけ（上） 藤和乾物 宮崎、岩手、栃木県 100g 米 598 米 598

備　考
単    独 共    同

令和７年度上半期　選択制物資一覧

物資
№

種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 単　位
上半期　見積価格

見積なし

見積なし 見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし
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資料３

備　考
単    独 共    同

物資
№

種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 単　位
上半期　見積価格

900 g 青 の り カワショク 愛知 100g 米 436 米 436

901 g 昆布（糸） 北海道（上） 100g カゴ 450 カゴ 450

901 g 昆布（糸） カワショク 北海道（上） 100g 米 487 米 487

901 g 昆布（糸） 真田物産 北海道（上）1㎏ 100g 計り可 千 4,990

902 g 昆布（2cm角） 和気食品 北海道（上） 100g カゴ 450 カゴ 450

902 g 昆布（2cm角） カワショク 北海道（上） 100g 米 454 米 454

902 g 昆布（2cm角） 大忠食品 北海道（上） 100g 千 600

903 g 昆布（タンザク）5～6mm幅 和気食品 北海道（上） 100g カゴ 430 カゴ 430

903 g 昆布（タンザク）5～6mm幅 カワショク 北海道（上） 100g 米 412 米 412

904 g 昆布（結び・小） 和気食品 北海道（上） 100g カゴ 540 カゴ 540

904 g 昆布（結び・小） カワショク 北海道（上） 100g 米 695 米 695

904 g 昆布（結び・小） 大忠食品 北海道（上） 1ｋｇ 100g 計り可 千 7,200

930 g ひ じ き 和気食品 九州 100g カゴ 500 カゴ 500

930 g ひ じ き カワショク 愛媛、大分県 100g 米 898 米 898

930 g 芽 ひ じ き 北村物産
長崎、三重、愛媛、神奈川、
愛知産（国内産不特定）　1

㎏
100ｇ 計り 千 9,200

1090 g 削 節 籠常商店
かつお（薄）

静岡
100g カゴ 280 カゴ 280

1090 g 削 節 久津間
かつお（薄）
鹿児島・静岡

100g 久 280 久 275

1091 g 削 節 籠常商店
かつお（厚）

静岡
100g カゴ 240 カゴ 240

1091 g 削 節 久津間
かつお（厚）
鹿児島・静岡

100g 久 270 久 265

1092 g 削 節 籠常商店
かつお（細）

静岡
100g カゴ 300 カゴ 300

1092 g 削 節 久津間
かつお（細）
鹿児島・静岡

100g 久 325 久 320

1093 g 削 節 籠常商店
鯖

鹿児島・静岡
100g カゴ 230 カゴ 230

1093 g 削 節 久津間
鯖

鹿児島
100g 久 195 久 190

1094 g 削 節 籠常商店
そうだかつお（厚）

鹿児島
100g カゴ 240 カゴ 240

1094 g 削 節 久津間
そうだかつお（厚）

高知・鹿児島
100g 久 255 久 250

1096 g 煮 干 し 飯田商店 長崎・千葉 100g カゴ 250 カゴ 250

1096.2 g 煮 干 し サカモト 長崎県 150g 米 276 米 276

見積なし

見積なし

見積なし

見積なし
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資料４

単    独 共    同

① 161.1 i なめらかワンタン 味の素 500g 袋 米　936 米　936

② 623.2 ｆ たけのこ水煮(せん切り） 藤和乾物 タイ 1㎏ 米　1,215 米　1,215

③ 623.3 ｆ たけのこ水煮(短冊） 藤和乾物 タイ 1㎏ 米　1,215 米　1,215

④ 623.4 ｆ たけのこ水煮(乱切） 藤和乾物 タイ 1㎏ 米　1,215 米　1,215

⑤ 1019.2 g いもけんぴパリッシュ カセイ食品 5g 個 名　41 名　41

⑥ 1019.3 g カレーパリッシュ カセイ食品 5g 個 名　39 名　39

⑦ 1716.1 b コチュジャン ユウキ食品 1kg 1kg 千　990

⑧ 1726.2 b 豆板醤 ユウキ食品 1kg 1kg 千　970

⑨ 1742.1 c
ホワイトフレーク

（アレルゲンフリー）
エスビー食品

特定原材料
28品目不使

用
1㎏ 米　1,282 米　1,282

⑩ 1743.4 c
カレーフレーク

（アレルゲンフリー）
エスビー食品

特定原材料
28品目不使

用
1㎏ 米　1,282 米　1,282

⑪ 1754.3 d
たまごを使っていない

マヨネーズタイプ
SSKフーズ 1kg 1kg 名　700 名　700

⑫ 1754.4 d
たまごを使っていない

マヨネーズタイプ
SSKフーズ 5kg 5kg 名　3,495 名　3,495

⑬ 1759 d ごまクリーミードレッシング SSKフーズ
アレルギー
8品目不使

用
10ml 名　13.5 名　13.5

⑭ 1759.1 d ごまクリーミードレッシング SSKフーズ
アレルギー
8品目不使

用
300ml 名　270 名　270

⑮ 1759.2 d ごまクリーミードレッシング SSKフーズ
アレルギー
8品目不使

用
１ℓ 名　755 名　755

⑯ 1864 i マグロカツ（鉄・Ca強化） ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 40g 名　50 名　50

⑰ 1864.1 i マグロカツ（鉄・Ca強化） ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 60g 名　64 名　64

⑱ 1881 i
国産鶏肉と豚肉の

ハンバーグ（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 40g 名　38 名　38

⑲ 1881.1 i
国産鶏肉と豚肉の

ハンバーグ（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 50g 名　45 名　45

⑳ 1881.2 i
国産鶏肉と豚肉の

ハンバーグ（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 60g 名　53 名　53

㉑ 1881.3 i
国産鶏肉と豚肉の

ハンバーグ（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 80g 名　69 名　69

㉒ 1882 i
国産鶏肉のチキンカツ

（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 40g 名　46 名　46

㉓ 1882.1 i
国産鶏肉のチキンカツ

（鉄・Ca強化）
ヤヨイサンフーズ 鉄・Ca強化 60g 名　64 名　64

令和７年度上半期　新規希望物資一覧
新

規

物

資

番

号

№
種
別

品　　　名 メーカー名 規格、原産地等 注文単位
上半期　見積額

摘　要
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新規物資① 

＜なめらかワンタン＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

161.1 なめらかワンタン 味の素 500g ９３６ ９３６ 米善 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

249cal 48.7g 6.9g 11.9g 473mg  14mg  3.2mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.8mg 12mg ３㎍ 0.20㎎ 0.06㎎ ５㎎ 4.9g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 小麦粉 26.7％   豚肉 22.1％   キャベツ 11.7％  豚脂 5.0％  玉ねぎ 3.3％ 

 なたね油 3.1％  清酒 0.9％  でん粉 0.8％  チキンエキス調味料 0.7％ 

 生姜 0.7％  食塩 0.5％  オイスターソース 0.3％   

香辛料・砂糖・大豆粉・加工でん粉・調味料（アミノ酸等）・クエン酸 Na・水  

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

そうざい製造業 
味の素冷凍食品 

株式会社 四国工場 
香川県さぬき市長尾西1873番地 96/100 

 

＊細菌検査結果 ２０２４年 12 月 19 日 

一般生菌数  300個/g未満 大腸菌群 陰性 黄色ブドウ球菌  陰 性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え農作物不使用のため、表示義務なし 

・アレルギー物質：小麦、豚肉、鶏肉、大豆 

 

資料５ 
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新規物資②③④ 

＜たけのこ水煮（せん切り・短冊・乱切）＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

623.2 
たけのこ水煮 

（せん切り） 
藤和乾物 1kg 1,215 1,215 米善 

623.3 
たけのこ水煮 

（短冊） 
藤和乾物 1kg 1,215 1,215 米善 

623.4 
たけのこ水煮 

（乱切り） 
藤和乾物 1kg 1,215 1,215 米善 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

13cal 97.2g 0.8g 0.5g ４mg  ０mg  0mg  

 

＊配合割合（単位 ％）  

 たけのこ（麻竹） 95% （産地 タイ）   水 5％  クエン酸（ｐｈ調整剤） 

 

＊細菌検査結果 

一般生菌数  300個/g未満 大腸菌群 陰性 黄色ブドウ球菌  陰 性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）は加工食品ではないため、なし 

・遺伝子組み換え農作物不使用のため、表示義務なし 

・アレルギー表示義務なし 

 

 

 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資資⑤ 

＜いもけんぴパリッシュ＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1019.2 
いもけんぴ 

パリッシュ 
カセイ食品 5g ４１ ４１ （株）名 給 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

390cal 9.9g 23.9g 12.5g 618mg  811mg  6.8mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

2.7mg 97mg ０㎍ 0.10㎎ 0.06㎎ 17㎎ 1.3g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 さつま芋 31.25％  かたくちいわし 34.14%  砂糖 15.22%  水飴 9.79％   

植物油脂 7.80％  食塩 1.80%   

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

水産製品製造業 株式会社セトクィーン 愛媛県伊予市市場150番地  83/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数  300個/g未満 大腸菌群 陰性 黄色ブドウ球菌  陰 性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質: かたくちいわしは、えび・かにを食べている 

 

 

 

資料５ 
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新規物資資⑥ 

＜カレーパリッシュ＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1019.3 カレーパリッシュ カセイ食品 5g ３９ ３９ （株）名 給 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

317cal 13.7g 45.2g 4.5g 1189mg  1544mg  12.9mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

5.1mg 163mg ０㎍ 0.07㎎ 0.07㎎ ０㎎ 0.4g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 かたくちいわし 66.43%  水飴 17.45%  砂糖 11.64%  食塩 3.50%  香辛料 0.98％ 

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

水産製品製造業 株式会社セトクィーン 愛媛県伊予市市場150番地  83/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   1100個/g 大腸菌群 陰性 黄色ブドウ球菌  陰 性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質:かたくちいわしは、えび・かにを食べている 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資⑦ 

＜コチュジャン＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1716.1 コチュジャン ユウキ食品 1kg 見積なし ９９０ 千年屋 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

250cal 32.3g 5.8g 2.0g 2800mg  0mg  0mg  

 

＊配合内容 （配合割合は社外秘） 

 米みそ  水あめ  麦芽エキス  米こうじ調味料  乾燥唐辛子  砂糖  食塩 

 酵母エキスパウダー   

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

調味料等 

製造業 

ユウキ食品工業 

株式会社八ヶ岳工場 

長野県諏訪郡富士見町 

落合字机原6577—113 
100/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   10,000個/g以下 大腸菌群  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：大豆 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資⑧ 

＜豆板醤＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1726.2 豆板醤 ユウキ食品 1kg 見積なし 970 千年屋 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

67cal 71.5g 2.4g 2.4g 5320mg  0mg  0mg  

 

＊配合内容 （配合割合は社外秘） 

塩蔵唐辛子  そら豆加工品  そら豆  乾燥唐辛子  食塩  酒精   酸化防止剤  

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

調味料等 

製造業 

関東ユウキ食品工業 

株式会社第二工場 

栃木県那須郡那珂川町 

大山田下郷1274 
100/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   10,000個/g以下 大腸菌群  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：なし 

 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資⑨ 

＜ホワイトフレーク（アレルゲンフリー）＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1742.1 
ホワイトフレーク 

（アレルゲンフリー） 
エスビー食品 １kg 1,282 1,282 米 善 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

503cal 2.4g 3.4g 29.3g 2600mg  26mg  0.4mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.3㎎ 15㎎ 0㎍ 0.10㎎ 0.30㎎ 0mg 12.2g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 でん粉 28.29％、 バーム油・なたね油混合油脂 26.91%   砂糖 14.49％  食塩 7.29％ 

 酵母エキスパウダー 3.76% オニオンパウダー 1.96％ 白菜エキスパウダー 1.42％ 

 キャベツエキスパウダー 0.53％ しいたけエキスパウダー 0.39％  

粉末発酵調味料 0.28％  香辛料・増粘剤・乳化剤・香料 14.68％ 

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

調味料製造・

加工業 

エスビーガーリック 

食品株式会社  

高田工場 

新潟県上越市大字寺450 99/100 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質なし 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資⑩ 

＜カレーフレーク（アレルゲンフリー）＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1743.4 
カレーフレーク 

（アレルゲンフリー） 
エスビー食品 １kg 1,282 1,282 米 善 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

504cal 3.2g 3.5g 31.1g 3500mg  58mg  1.8mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.5㎎ 33㎎ ４㎍ 0.25㎎ 0.43㎎ １mg 7.0g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 でん粉 28.09％、 バーム油・なたね油混合油脂 27.76%   砂糖 12.69％  食塩 7.93％ 

 カレー粉 5.0％  オニオンパウダー 3.97％  酵母エキスパウダー 3.57%   

さつまいもパウダー 2.38％  香辛料・増粘剤・着色料・乳化剤・酸味剤・香料 8.61％ 

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

調味料製造・

加工業 

エスビーガーリック 

食品株式会社  

高田工場 

新潟県上越市大字寺450 99/100 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質なし 

 

 

 

 

 

資料５ 
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新規物資⑪⑫ 

＜たまごを使っていないマヨネーズタイプ＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1754.3 
たまごを使っていない 

マヨネーズタイプ 
ＳＳＫフーズ 

1kg 700 700 

名給 

1754.4 5kg 3,495 3,495 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

626cal 24.3g 1.1g 66.6g 880mg  ３mg  0.0mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.0㎎ ４㎎ ０㎍ 0.00㎎ 0.01㎎ ０mg 0.2g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 食用植物油脂 65.4%  糖類（水あめ・砂糖） 4.5％  醸造酢 4.0％  食塩 2.3％ 

 増粘剤 2.2％  粉末状大豆たんぱく 1.0％  香辛料 0.3％  酵母エキス 0.2％ 

 水 20.1％ 

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

密封包装 

食品製造業 

エスエスケイフーズ

株式会社 

静岡工場 

静岡県焼津市高新田477－1 98/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   300個/g以下 大腸菌群  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：大豆 

資料５ 
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新規物資⑬⑭⑮ 

＜ごまクリーミードレッシング 10ml、300ml、１ℓ＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1759 

ごまクリーミー 

ドレッシング 
SSKフーズ 

10ｍｌ 13.5 13.5 

名 給 1759.1 300ml 270 270 

1759.2 １ℓ 755 755 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

383cal 42.4g 2.2g 33.6g 1300mg  67mg  0.6mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.3mg 23mg 0㎍ 0.03mg 0.04mg ０mg 0.8g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 食用植物油脂 30.0%  砂糖 12.0％  醤油 8.4％  醸造酢 7.2％  ごま 5.5％  

デキストリン 3.0％  食塩 2.2％  加工デンプン 0.5％  酵母エキス 0.3％   

増粘多糖類 0.2％  香辛料 0.2％  水 30.6％ 

 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

密封包装 

食品製造業 

エスエスケイフーズ

株式会社 

静岡工場 

静岡県焼津市高新田477－1 98/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   300個/g以下 大腸菌群  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：ごま 大豆 

資料５ 
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新規物資⑯⑰ 

＜マグロカツ 40g、60g＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

1864 
マグロカツ 

（鉄・Ca強化） 

ヤヨイ 

サンフーズ 

40g 50 50 

名 給 

1864.1 60g 64 64 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

170cal 61.4g 10.7g 4.4g 310mg  150mg  13.3mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.4mg 93mg １㎍ 0.07mg 0.03mg １mg 1.1g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 びんながまぐろ 22.0％  粒状植物性たん白 9.8％  たまねぎ 7.7％  パン粉  4.4％  

みりん 1.6％  植物油脂 1.1％  しょうゆ 1.0％  砂糖 0.9％  しょうが汁 0.2％ 

ほたてエキス 0.1％  食塩 0.1％  衣（パン粉・小麦粉） 25.1％  水 21.5％ 

加工デンプン・乳化剤・香料ほか  4.5％ 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

食品の冷凍又は

冷蔵業・そうざ

い製造業 

ヤヨイサンフーズ 

気仙沼工場 
気仙沼市赤岩港168－1 99/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   3.0×10⁴個/g サルモネラ  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：小麦、大豆 

資料５ 
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新規物資⑱⑲⑳㉑ 

＜国産鶏肉と豚肉のハンバーグ 40g、50g、60g、80g＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

１８８１ 

国産鶏肉と豚肉の

ハンバーグ 

（鉄・Ca強化） 

ヤヨイ 

サンフーズ 

40g 38 38 

名 給 
1881.1 50g 45 45 

1881.2 60g 53 53 

1881.3 80g 69 69 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

179cal 66.9g 10.8g 11.0g 190mg  260mg  13.8mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.9mg 35mg 14㎍ 0.13mg 0.10mg 2mg 1.7g 

＊配合割合（単位 ％）  

 鶏肉 39.0％  豚肉 5.0％  たまねぎ 21.0％  粉状植物性たん白 17.5％   

豚脂 5.0％   でん粉 2.0％  砂糖 1.7％  トマトケチャップ 1.6％  

植物油脂 1.0％  乾燥マッシュポテト 1.0％  野菜ペースト 0.5％  香辛料 0.2％ 

オニオンエキスパウダー・食塩・酵母エキスほか  4.5％ 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

食肉製品製造

業・複合型冷

凍食品製造業 

ヤヨイサンフーズ 

長岡工場 
新潟県長岡市南陽1－1027—1 99/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   3000個/g以下 大腸菌群  陰性 黄色ブドウ球菌  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：鶏肉、豚肉、大豆 

資料５ 
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新規物資㉒㉓ 

＜国産鶏肉のチキンカツ 40g、60g＞ 

  

№ 

 

品   名 

 

メーカー 

 

単 位 

上半期価格  

業者名 単 独 共 同 

１８８２ 国産鶏肉の 

チキンカツ 

（鉄・Ca強化） 

ヤヨイ 

サンフーズ 

40g 46 46 

名 給 

1882.1 60g 64 64 

 

＊栄養分析（１００ｇ中）  

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム 鉄 

192cal 59.7g 12.6g 7.6g 350mg  160mg  13.6mg  

亜鉛 マグネシウム レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維総量 

0.5mg 96mg ８㎍ 0.07mg 0.05mg １mg 0.9g 

 

＊配合割合（単位 ％）  

 鶏肉 44.2％  植物油脂 3.4％  つなぎ（パン粉・小麦粉加工品） 2.9％   

チキンエキス 0.5％  食塩 0.4％  香辛料 0.1％  衣（パン粉・小麦粉） 25.5％ 

水  18.2％   加工デンプン・乳化剤・香料ほか  4.8％ 

＊製造工場の衛生監視の結果  

取扱食品別 営業者 所在地 点数 

食品の冷凍又は

冷蔵業・そうざ

い製造業 

ヤヨイサンフーズ 

気仙沼工場 
気仙沼市赤岩港168－1 99/100 

 

＊細菌検査結果  

一般生菌数   4.7×10⁴個/g サルモネラ  陰性 

 

・牛由来成分（牛肉及び牛肉を含む原材料）含まれていない 

・遺伝子組み換え対象の原材料は使用していない 

・アレルギー物質：鶏肉、小麦、大豆 

 

資料５ 



令和７年度上半期
選択制物資



選択制物資 N0.200

澱 粉

共同のみ

IZUMIYA

米善



選択制物資 N0.410,410.1

大 豆

共同のみ



選択制物資 N0.412,412.1

小 豆

共同のみ

IZUMIYA



選択制物資 N0.413,413.1

手亡豆



選択制物資

N0.414,414.1 金時豆



選択制物資

N0.500 白ごま

共同のみ



選択制物資 N0.501

黒ごま

共同のみIZUMIYA



選択制物資

N0.610 かんぴょう（きざみ）



選択制物資

N0.801 干ししいたけ（中）

共同のみ



選択制物資

N0.801.1 干ししいたけ（上）



選択制物資

N0.900 青のり



選択制物資

N0.901 昆布（糸）



選択制物資

N0.902 昆布（2㎝角）

共同のみ



選択制物資

N0. 903 昆布（タンザク5～6㎜幅）



選択制物資

N0. 904 昆布（結び・小）

共同のみ



選択制物資

N0. 930 ひじき

共同のみ



選択制物資

N0. 1090 削り節 かつお（薄）



選択制物資

N0. 1091 削り節 かつお（厚）



選択制物資

N0. 1092 削り節 かつお（薄）



選択制物資

N0. 1093 削り節 鯖



選択制物資
N0. 1094 削り節 そうだかつお（厚）



選択制物資
N0. 1096，1096.2 煮干し


